
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOTAHISTORIALLINEN OPASTETTU 
MATKA MA-KE 04.-06.10. (3 PV) 

SUOMEN PUOLELLA RUKAJÄRVENTIE & ILOMANTSI 

 HämeBus ValmisMatkat järjestää erittäin mielenkiintoisen ja tunteita 
herättävän sotahistoriallisen matkan suomen puolella loppusyksystä. 

Matkalla meidät perehdyttää Suomen sotahistoriaan ja kamppailun vaiheisiin talvi- ja jatkosodassa 
kaksi asiantuntevaa opasta. Oppaina toimii matkallamme sotahistorian harrastaja ja res. majuri 

Seppo Kopra sekä sotahistorian harrastaja ja evp. kapteeni Kalle Hurme. 

Matkan ensimmäisenä päivänä tutustumme Lieksan alueen taisteluihin, erityisesti Rukajärventien 
alkupisteeseen, Salpalinjaan sekä Änkkäiseen. Tämän jälkeen majoittautuminen Lieksassa Timitra 

Hostellissa, joka on vanha rajavartioston komentopaikka.  

Toisena matkapäivänä aloitamme tutustumisen Rukajärvi-keskuksesta. Tästä lähdemme oppaiden 
johdolla tutustumaan taisteluihin Hatunkylän, Kitsin ja Inarin alueilla olleiden osastojen vaiheisiin. 

Poikkeamme myös katsomassa Taistelijantalon näyttelyn ja täällä nautimme makoisan 
keittolounaan. Matkamme jatkuu kohti Ilomantsia ja siellä tutustumme Öykkösenvaaran 
taisteluihin, rajakenraali Raappanan majaan sekä ulkoisesti Möhkön ruukille. Alkuillasta 

majoittautuminen Hotelli Pogostan hoviin, missä nautimme päivällisen.  

Kolmantena päivänä aloitamme kotimatkan tutustumalla Joensuun Bunkkerimuseoon, joka on osa 
Salpalinjaa. Täältä siirrymme Mikkeliin, missä tutustumme kesällä avattuun sodan ja rauhan 

keskusmuseoon Muistiin, jonka yhteydessä sijaitsee myös Päämajamuseo. 

MATKAN HINTA: 395€ /hlö 

Sis. kuljetukset nykyaikaisella linja-autolla, oppaiden palvelut koko matkan ajan, 
sisäänpääsyt museoihin, päivälliset (2 kpl) sekä majoitus 2hh, iltasauna                  

Hinta 1hh 415€ / hlö  
MAJOITTUMINEN: Timitra Hostel & Hotelli Pogostan hovi  

Timitra Hostel on perheyrityksen pyörittämä designhostelli Lieksan keskustan tuntumassa. Hostelli 

tarjoaa asiakkailleen hyvää ja joustavaa palvelua. Siistit huoneet ja yleiset tilat on kalustettu trendikkäästi 

vintage designkalusteilla ja hostellissa on myös vaihtuvia näyttelyitä. Timitra Hostel toimii historiallisessa, 

funkistyylisessä Timitran Linnassa Lieksanjoen rannalla, aivan Pielisen suulla. Meiltä on kätevä suunnistaa 

Pielisen-Karjalan retki-ja luontokohteille: Kolille, Ruunaalle, Patvinsuolle ja tietenkin kalaisalle Pieliselle. 

 

Hotelli Pogostan hovi on Ilomantsin keskustassa sijaitseva täysin uudistettu ja viihtyvyyttä tarjoava hotelli. 
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Ilmoittautumiset / matkatiedustelut puhelimitse toimistoomme 
044 9886896 tai sähköpostitse valmismatkat@hamebus.fi 

Viimeinen ilmoittautumispäivä on 06.09. 2021, jolloin viim. suoritetaan matkan kokonaishinnasta 
50% suuruinen varausmaksu. Ilmoittautuminen on sitova maksetun varausmaksun jälkeen. Loput 
matkapaketin hinnasta maksetaan 14 vrk ennen matkaa. Muistathan ilmoittautumisen yhteydessä 

kertoa mahdolliset ruoka-aineallergiat / muut tarvittavat lisätiedot / varaukset. 

Matka toteutuu, mikäli on vähintään 20 lähtijää. Pidätämme oikeuden matkan aikataulu ohjelma- 
muutoksiin. Lähtöaikataulu julkaistaan lähempänä matkan ajankohtaa. 

HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty 
matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin. 

Rekisteritunnus: 2994/14/Mj 

MATKA SOPII SOTAHISTORIASTA KIINNOSTUNEILLE HENKILÖILLE. 

LÄMPIMÄSTI TERVETULOA! 

 

 

HämeBus Oy 
www.hamebus.fi 
puh. 044-5642937 
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